
 

 

 
 
 
ANUNCI CONVOCATÒRIA PROCÉS SELECTIU PER A LA CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’EDUCADORS/ES SOCIALS  
PER A COBRIR SUBSTIUCIONS I ALTRES NECESSITATS DINS LA UNITAT DE BENESTAR SOCIAL. 
 
 
 

Anunci resolució reclamacions fase concurs 
 
 
El Tribunal Qualificador reunit el dia 21 de març de 2023, ha acordat estimar les reclamacions efectuades per les aspirants Loreto Caixach 
Manchon (DNI ***7650**) i Anna Mayor López (DNI ***5039**), en relació a la valoració de la fase concurs (apartats 7.3.1 lletres a i b - 
experiència professional sector públic i privat) de la convocatòria de referència i publicada el passat 16 de març de 2023. 
 
Les puntuacions definitives obtingudes per les persones aspirants a la fase concurs són les següents: 
 
 

Nom i cognoms 

          

DNI 

Experiència 
professional 
sector públic 

7.3.1. a) 

Experiència 
professional 
sector privat 

7.3.1 b) 

Cursos 
de 

formació 
7.3.2 

Puntuació 
final fase 
concurs 

          
ABASOLO HERRERA, ALICIA ***2292** 4,00 1,00 2,00 7,00 
ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828** 0,70 0,15 0,00 0,85 
BARTOLI NICOLAS, CARME ***2058** 0,00 0,00 0,00 0,00 
BOJ GALISTEO, DANIEL ***3350** 0,00 0,75 0,00 0,75 
CAIXACH MANCHON, LORETO ***7650** 1,10 1,00 2,00 4,10 
COSTA VENTURA, MERCE ***8991** 0,00 0,00 2,00 2,00 
DIAZ GIRONES, NOEMI ***8248** 0,00 0,00 1,10 1,10 
ESPINACH JUBANTENY, NEUS ***9159** 2,80 0,00 2,00 4,80 
MAS MASSANA, MARTA ***4850** 0,00 0,00 0,20 0,20 
MAYOR LOPEZ, ANNA ***5039** 4,00 1,00 2,00 7,00 



MORENO SANGRA, CRISTINA ***9866** 0,00 0,00 0,00 0,00 
RANCAÑO ALVAREZ, JOSE CARLOS ***0458** 4,00 1,00 2,00 7,00 
REMOLINS GARCIA, ELISENDA ***0547** 0,00 0,00 2,00 2,00 
REYES DEVESA, ANNA ***1910** 0,00 0,00 0,75 0,75 
SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA ***4248** 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZOUBAIR REVERTE, SARA ***6741** 0,00 0,20 2,00 2,20 

 
 
Per altra banda, també es detecta que s’ha produït un error material en el sumatori total de les proves d’alguns aspirants i, per tant, 
alterant la puntuació final i ordre dels aspirants dins de la borsa de treball. 
 
Atenent els nous resultats, la puntuació final del procés de selecció així com la composició i ordre de la borsa d’educadors socials queda de 
la següent forma: 
 
Puntuació final: 
 

NOM DNI Prova 
teòrica 

Prova 
pràctica 

 
Mèrits 

 

Puntuació 
entrevista 

Puntuació 
final 

ABASOLO HERRERA, ALICIA ***2292** 10,00 7,50 7,00 4,50  29,00 

ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828** 7,20 8,00 0,85 4,50 20,55 

BARTOLI NICOLAS, CARME ***2058** 6,52 7,50 0 5,00 19,02 

BOJ GALISTEO, DANIEL ***3350** 6,12 8,00 0,75 4,50 19,37 

CAIXACH MANCHON, 
LORETO ***7650** 7,60 12,00 4,10 4,50 28,20 

COSTA VENTURA, MERCE ***8991** 10,00 14,50 2,00 4,50 31,00 

DIAZ GIRONES, NOEMI ***8248** 10,00 10,00 1,10 4,00 25,10 

ESPINACH JUBANTENY, 
NEUS ***9159** 6,40 7,00 4,80 3,50 21,70 

MAS MASSANA, MARTA ***4850** 10,00 10,00 0,20 4,50 24,70 

MAYOR LOPEZ, ANNA ***5039** 6,60 8,00 7,00 4,00 25,60 

MORENO SANGRA, 
CRISTINA ***9866** 8,40 7,50 0 3,50 19,40 

RANCAÑO ALVAREZ, JOSE 
CARLOS ***0458** 5,82 9,50 7,00 5,00 27,32 



 

 

REMOLINS GARCIA, 
ELISENDA ***0547** 7,50 9,50 2,00 5,00 24,00 

REYES DEVESA, ANNA ***1910** 9,00 6,00 0,75 4,50 20,25 

SANCHEZ MANRUBIA, 
PATRICIA ***4248** 3,46 11,00 0 4,00 18,46 

ZOUBAIR REVERTE, SARA ***6741** 10,00 14,00 2,20 4,50 30,70 

 
Ordre borsa de treball: 
 
 

NOM DNI TOTAL 

COSTA VENTURA, MERCE ***8991** 31,00 
ZOUBAIR REVERTE, SARA ***6741** 30,70 
ABASOLO HERRERA, ALICIA ***2292** 29,00 
CAIXACH MANCHON, LORETO ***7650** 28,20 
RANCAÑO ALVAREZ, JOSE CARLOS ***0458** 27,32 
MAYOR LOPEZ, ANNA ***5039** 25,60 
DIAZ GIRONES, NOEMI ***8248** 25,10 
MAS MASSANA, MARTA ***4850** 24,70 
REMOLINS GARCIA, ELISENDA ***0547** 24,00 
ESPINACH JUBANTENY, NEUS ***9159** 21,70 
ACEVEDO SANCHEZ, GALA ***7828** 20,55 
REYES DEVESA, ANNA ***1910** 20,25 
MORENO SANGRA, CRISTINA ***9866** 19,40 
BOJ GALISTEO, DANIEL ***3350** 19,37 
BARTOLI NICOLAS, CARME ***2058** 19,02 
SANCHEZ MANRUBIA, PATRICIA ***4248** 18,46 

 
 
 
 
 
 



 
 
La Presidenta del Tribunal,      El Secretari del Tribunal, 
 
 
 
 
 
 Conxita Luna Tarrés                        Pablo Maldonado Arauz 
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